
 

 

 

 

 

Best 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

FLEXICODE je ideální tiskárna pro tisk 

aktuálních informací přímo na obalové 

materiály jako jsou fólie, kartony, nebo 

na etikety. FLEXICODE  je cenově 

velmi výhodná tiskárna, která pracuje 

na principu digitálního 

termotransferového tisku. Tato tisková 

technologie zajišťuje vysokou kvalitu 

tisku a maximální spolehlivost. Její 

výhodou je snadná údržba, nízká cena, 

vysoká kvalita tisku a velmi bohatá 

nabídka diagnostických funkcí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

    

 

Díky extrémně lehké  a  přesně vedentiskové hlavě dosahuje tiskárna  FLEXICODE  extrémně  

vysokých  výkonů.  Vysoká  rychlost  přenosu  dat je zaručena  díky  speciálně  vyvinutému softwaru. 

KVALITNÍ ZNAČENÍ S NÍZKÝMI PROVOZNÍMI NÁKLADY 

Tiskárna FLEXICODE  je díky svým malým rozměrům ideální pro instalace do stávajících výrobních a 

balících linek. Tisk ve vysokém rozlišení 300 dpi – alfanumerické znaky, loga, obrázky, grafika, 

čárové, 1D a 2D kódy, proměnná data jako datum výroby a spotřeby,  

aktuální čas, atd. Tiskárna FLEXICODE snižuje prostoje ve výrobě díky snadné obsluze a vysoké 

spolehlivostí. Tiskárna signalizuje docházející TTR pásku v tiskové kazetě. 

 

 

                 



 

TECHNICKÁ DATA: FLEXICODE 53 
Šířka tisku 53 mm 

Délka tisku   40 mm 

Rozlišení 300 DPI 

Rychlost tisku 50 – 400 mm/s 

Max. zpětná rychlost 600 mm/s 

Tisková hlava Near Edge 

Rozměry tiskové jednotky 190mm x 180mm x 208mm 

Rozměry řídící jednotky 242mm x 117mm x 220mm 

Propojovací kabely 2,5m 

Váha  tisková jednotka 6,0kg, řídící jednotka 3,7kg 

Typy fontů 6 bitmapových a 6 vektorových  fontů/True Type, 6 proporciálních fontů 

Ćárové kódy 1D CODABAR, Code 128A, Code 128B, Code 2/5 interleaved, Code 39, Code39 extended, Code 93, EAN 13, EAN 8, EAN ADD ON, 

GS1-128, Identcode(German Post Code), ITF 14, Leitcode (German Post Code), Pharmacode,PZN Code, UPC-A, UPC-E 

Ćárové kódy 2D CODABLOCK F, DataMatrix, GS1 DataMatrix, MAXICODE, PDF417,QR Code 

Ćárové kódy GS1 DataBar Expanded, GS1 DataBar Limited, GS1 DataBar Omnidirectional, GS1 DataBar Stacked,GS1 DataBar Stacked 

Omnidirectional, GS1 DataBar Truncated 

Hlasitost 60 dB 

Procesor Vysoko rychlostní 32 Bit 

RAM 16MB/64MB na poptávku 

Slot Compact Flash card type I 

Baterie Reálný čas, ukládání dat při vypnutí 

Varovný signál Akustický při chybě 

Rozhraní Serial - RS-232C (max. 115,200 baud), Parallel - Centronics, USB 1.0, Ethernet/LAN1 - 0/100 Base-T 

TTR páska - návin Vnitřní i vnější – volitelné, Dutinka 25,4mm/1“, Délka návinu 600m ( 82mm ) 

Stlačený vzduch 6 bar 

Elektrické připojení 110 V – 230 V / 50 – 60 Hz, 230 V / 1.5 A – 110 V / 3 A, 230 V / 2 AT – 110 V / 4 AT 

Pracovní teplota 5 - 40°C 

Max. vlhkost vzduchu 80% 

   

 
 

Tel.: +420 775 286 49 / obchod@labeltech.cz / www.labeltech.cz 
Sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno Veveří 

 

                          Levá verze – kroková                                                 Pravá verze – kontinuální 

    

mailto:obchod@labeltech.cz
http://www.labeltech.cz/

